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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 1.870.200,00

 1.870.200,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 722.500,00

 722.500,00

 4.409.900,00

 1.794.450,00

 1.794.450,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 764.200,00

 764.200,00

 4.375.850,00

 1.984.669,10

 1.984.669,10

 1.900.935,78

 1.900.935,78

 769.156,34

 769.156,34

 4.654.761,22

 1.811.438,06

 1.811.438,06

 1.829.986,68

 1.829.986,68

 770.905,55

 770.905,55

 4.412.330,29

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.00.00.00

 1.884.150,00

 1.884.150,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 747.500,00

 747.500,00

 4.448.850,00

-89.700,00

-89.700,00

 0,00

 0,00

 16.700,00

 16.700,00

-73.000,00

 1.901.138,06

 1.901.138,06

 1.829.986,68

 1.829.986,68

 754.205,55

 754.205,55

 4.485.330,29

-89.700,00

-89.700,00

 0,00

 0,00

 16.700,00

 16.700,00

-73.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 677.290,00

 677.290,00

 677.290,00

 205.810,00

 205.810,00

 205.810,00

 714.300,90

 714.300,90

 714.300,90

 216.255,46

 216.255,46

 216.255,46

 682.099,27

 682.099,27

 682.099,27

 207.713,07

 207.713,07

 207.713,07

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 08.00.00.00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

-1.810,00

-1.810,00

-1.810,00

 1.810,00

 1.810,00

 1.810,00

 683.909,27

 683.909,27

 683.909,27

 205.903,07

 205.903,07

 205.903,07

-1.810,00

-1.810,00

-1.810,00

 1.810,00

 1.810,00

 1.810,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 351.400,00

 351.400,00

 351.400,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 388.200,00

 388.200,00

 388.200,00

 347.000,00

 347.000,00

 347.000,00

 370.816,97

 370.816,97

 370.816,97

 268.542,33

 268.542,33

 268.542,33

 391.131,58

 391.131,58

 391.131,58

 349.036,72

 349.036,72

 349.036,72

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

Codice

S 08.01.00.00

S 08.01.01.00

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.08.00.00

S 09.08.01.00

S 09.08.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

 351.400,00

 351.400,00

 351.400,00

 294.100,00

 294.100,00

 294.100,00

 36.800,00

 36.800,00

 36.800,00

 52.900,00

 52.900,00

 52.900,00

 354.331,58

 354.331,58

 354.331,58

 296.136,72

 296.136,72

 296.136,72

 36.800,00

 36.800,00

 36.800,00

 52.900,00

 52.900,00

 52.900,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 835.500,00

 835.500,00

 835.500,00

 6.733.600,00

 818.800,00

 818.800,00

 818.800,00

 6.812.950,00

 878.607,56

 878.607,56

 878.607,56

 7.103.284,44

 825.332,21

 825.332,21

 825.332,21

 6.867.643,14

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 835.500,00

 835.500,00

 835.500,00

 6.812.950,00

-16.700,00

-16.700,00

-16.700,00

 0,00

 842.032,21

 842.032,21

 842.032,21

 6.867.643,14

-16.700,00

-16.700,00

-16.700,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 1.870.200,00

 1.870.200,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 722.500,00

 722.500,00

 4.409.900,00

 1.794.450,00

 1.794.450,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 764.200,00

 764.200,00

 4.375.850,00

 1.832.400,00

 1.832.400,00

 1.787.500,00

 1.787.500,00

 691.800,00

 691.800,00

 4.311.700,00

 1.832.400,00

 1.832.400,00

 1.787.500,00

 1.787.500,00

 691.800,00

 691.800,00

 4.311.700,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 1.646.600,00

 1.646.600,00

 1.740.100,00

 1.740.100,00

 605.700,00

 605.700,00

 3.992.400,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 1.646.600,00

 1.646.600,00

 1.740.100,00

 1.740.100,00

 605.700,00

 605.700,00

 3.992.400,00

 1.884.150,00

 1.884.150,00

 1.817.200,00

 1.817.200,00

 747.500,00

 747.500,00

 4.448.850,00

-89.700,00

-89.700,00

 0,00

 0,00

 16.700,00

 16.700,00

-73.000,00

 1.832.400,00

 1.832.400,00

 1.787.500,00

 1.787.500,00

 691.800,00

 691.800,00

 4.311.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.646.600,00

 1.646.600,00

 1.740.100,00

 1.740.100,00

 605.700,00

 605.700,00

 3.992.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 677.290,00

 677.290,00

 677.290,00

 205.810,00

 205.810,00

 205.810,00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 08.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

-1.810,00

-1.810,00

-1.810,00

 1.810,00

 1.810,00

 1.810,00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 679.100,00

 679.100,00

 679.100,00

 204.000,00

 204.000,00

 204.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 351.400,00

 351.400,00

 351.400,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 388.200,00

 388.200,00

 388.200,00

 347.000,00

 347.000,00

 347.000,00

 314.100,00

 314.100,00

 314.100,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 314.100,00

 314.100,00

 314.100,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione 
dell'inquinamento

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione 
dell'inquinamento

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 272.800,00

 272.800,00

 272.800,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

Codice

S 08.01.00.00

S 08.01.01.00

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.08.00.00

S 09.08.01.00

S 09.08.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

2024  Previsione 
attuale

 272.800,00

 272.800,00

 272.800,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 351.400,00

 351.400,00

 351.400,00

 294.100,00

 294.100,00

 294.100,00

 36.800,00

 36.800,00

 36.800,00

 52.900,00

 52.900,00

 52.900,00

 314.100,00

 314.100,00

 314.100,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 272.800,00

 272.800,00

 272.800,00

 253.700,00

 253.700,00

 253.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
26/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 835.500,00

 835.500,00

 835.500,00

 6.733.600,00

 818.800,00

 818.800,00

 818.800,00

 6.812.950,00

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.580.900,00

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.580.900,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.220.300,00

Codice

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.220.300,00

 835.500,00

 835.500,00

 835.500,00

 6.812.950,00

-16.700,00

-16.700,00

-16.700,00

 0,00

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.580.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 818.300,00

 818.300,00

 818.300,00

 6.220.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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