



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE**  
**E CONTROLLO**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott.ssa Marina Del Giudice

*Atto sottoscritto digitalmente*



## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 1

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.870.200,00 1.884.150,00 -89.700,00	1.794.450,00	1.984.669,10 1.901.138,06 -89.700,00	1.811.438,06
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.870.200,00 1.884.150,00 -89.700,00	1.794.450,00	1.984.669,10 1.901.138,06 -89.700,00	1.811.438,06
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile				
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.817.200,00 1.817.200,00 0,00	1.817.200,00	1.900.935,78 1.829.986,68 0,00	1.829.986,68
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.817.200,00 1.817.200,00 0,00	1.817.200,00	1.900.935,78 1.829.986,68 0,00	1.829.986,68
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	722.500,00 747.500,00 16.700,00	764.200,00	769.156,34 754.205,55 16.700,00	770.905,55
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	722.500,00 747.500,00 16.700,00	764.200,00	769.156,34 754.205,55 16.700,00	770.905,55
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	4.409.900,00 4.448.850,00 -73.000,00	4.375.850,00	4.654.761,22 4.485.330,29 -73.000,00	4.412.330,29

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 2

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione				
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	714.300,90 683.909,27 -1.810,00	682.099,27
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	714.300,90 683.909,27 -1.810,00	682.099,27
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	714.300,90 683.909,27 -1.810,00	682.099,27
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	216.255,46 205.903,07 1.810,00	207.713,07
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	216.255,46 205.903,07 1.810,00	207.713,07
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	216.255,46 205.903,07 1.810,00	207.713,07
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 3

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 08.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio				
S 08.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	370.816,97 354.331,58 36.800,00	391.131,58
S 08.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	370.816,97 354.331,58 36.800,00	391.131,58
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	370.816,97 354.331,58 36.800,00	391.131,58
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento				
S 09.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	268.542,33 296.136,72 52.900,00	349.036,72
S 09.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	268.542,33 296.136,72 52.900,00	349.036,72
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	268.542,33 296.136,72 52.900,00	349.036,72
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 4

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	878.607,56 842.032,21 -16.700,00	825.332,21
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	878.607,56 842.032,21 -16.700,00	825.332,21
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	878.607,56 842.032,21 -16.700,00	825.332,21
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.733.600,00 6.812.950,00 0,00	6.812.950,00	7.103.284,44 6.867.643,14 0,00	6.867.643,14

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

## Delibera del

Pag. 5

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.870.200,00 1.884.150,00 -89.700,00	1.794.450,00	1.832.400,00 1.832.400,00 0,00	1.832.400,00	1.646.600,00 1.646.600,00 0,00	1.646.600,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.870.200,00 1.884.150,00 -89.700,00	1.794.450,00	1.832.400,00 1.832.400,00 0,00	1.832.400,00	1.646.600,00 1.646.600,00 0,00	1.646.600,00
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.817.200,00 1.817.200,00 0,00	1.817.200,00	1.787.500,00 1.787.500,00 0,00	1.787.500,00	1.740.100,00 1.740.100,00 0,00	1.740.100,00
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	1.817.200,00 1.817.200,00 0,00	1.817.200,00	1.787.500,00 1.787.500,00 0,00	1.787.500,00	1.740.100,00 1.740.100,00 0,00	1.740.100,00
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane						
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	722.500,00 747.500,00 16.700,00	764.200,00	691.800,00 691.800,00 0,00	691.800,00	605.700,00 605.700,00 0,00	605.700,00
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	722.500,00 747.500,00 16.700,00	764.200,00	691.800,00 691.800,00 0,00	691.800,00	605.700,00 605.700,00 0,00	605.700,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	4.409.900,00 4.448.850,00 -73.000,00	4.375.850,00	4.311.700,00 4.311.700,00 0,00	4.311.700,00	3.992.400,00 3.992.400,00 0,00	3.992.400,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 6

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione						
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	679.100,00 679.100,00 -1.810,00	677.290,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00	679.100,00 679.100,00 0,00	679.100,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	204.000,00 204.000,00 1.810,00	205.810,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00	204.000,00 204.000,00 0,00	204.000,00
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa						

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 7

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 08.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio						
S 08.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	314.100,00 314.100,00 0,00	314.100,00	272.800,00 272.800,00 0,00	272.800,00
S 08.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	314.100,00 314.100,00 0,00	314.100,00	272.800,00 272.800,00 0,00	272.800,00
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	351.400,00 351.400,00 36.800,00	388.200,00	314.100,00 314.100,00 0,00	314.100,00	272.800,00 272.800,00 0,00	272.800,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento						
S 09.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00
S 09.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Qualita' dell'aria e riduzione dell'inquinamento	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	253.700,00 294.100,00 52.900,00	347.000,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00	253.700,00 253.700,00 0,00	253.700,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 8

26/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	835.500,00 835.500,00 -16.700,00	818.800,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00	818.300,00 818.300,00 0,00	818.300,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.733.600,00 6.812.950,00 0,00	6.812.950,00	6.580.900,00 6.580.900,00 0,00	6.580.900,00	6.220.300,00 6.220.300,00 0,00	6.220.300,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: DEL GIUDICE MARINA*  
*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**  
*DATA FIRMA: 26/04/2022 15:42:15*

*NOME: FINCO FRANCESCA*  
*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**  
*DATA FIRMA: 29/04/2022 01:38:12*